
Příloha č.2 

Čestné prohlášení 

ZADAVATEL 

Oblastní nemocnice Kolín a.s., nemocnice středočeského kraje 

Sídlo: Žižkova 146 
272 56391 

DIČ: CZ27256391 
Zastoupen: MUDr. Petr Chudomel, MBA - předseda představenstva 

ÚČASTNÍK ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ (DÁLE JEN „ÚČASTNÍK") 

RESl Třeboň spoi. s r.o. 
se sídlem: Novohradská 1153, 379 01 Třeboň 
zastoupen: M. Sedláčkem a ng. J. Simečkem (Jednatelé společnosti) 
IC:25178989 

Čestně prohlašuji, že účastník: 

- K této veřejné zakázce nazvané „Vojtův elektrický stůl - Vybavení 
rehabilitační následné péče ON Kolín - I. etapa" nevyužije žádné 
další poddodavatele. 

V Třeboni dne 18.3.2024 

. V. ‚ 

Ing. Jin 
Simeček 

Martin 

Digitálně podepsal 
Ing. Jiří Šimeček 
Datum: 2024.04.10 
14:52:00 +02'00' 

Digitálně podepsal 
Martin Sedláček 

Sedláček Datum: 2024.04.11 

11:12:02 +0200' 



EU PROHLÁŠENĺ O SHODĚ 
podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/745 ze dne 5. dubna 20170 

zdravotnických prostředcích 

Výrobce: RESl Třeboň spol. s r.o. 
Sídlo: Novohradská 1153, 37901 Ti'eboň, Česká republika 
IČO: 25178989 
SRN: CZ- MF-000037301 

Toto EU prohlášení o shodě se vydává na výhradní odpovědnost výrobce. 

Název zdravotnického prostředku: JORDAN E 
Modely/varianty zdravotnického prostředku: Ele, E1h, E2e, E2h, Ele Iow, E2e Iow, E box 
Základní UDI-Dl zdravotnického prostředku: SS942O14SJORDANLS 

Určený účel: Stoly Jordan E jsou určeny pro základní vyšetřovací úkony pacientů v ordinacích, 
dále pak mají využití jako rehabilitační lehátka, jež jsou určena k používání pro pacienty 
rehabilitačních zařízení, slouží k provádění fyzioterapie, zvláště jsou vhodná pro provádění 
Vojtovy metody s dětskými pacienty, za nepřetržitého d hledu zdravotnického personálu. Stoly 
vyhovují pro masáže a lázeňské procedury. 

Riziková třída zdravotnického prostředku: I 
Postup posouzení shody zdravotnického prostředku s požadavky MDR: Čl. 52, přílohy II, lit. 

Zdravotnický prostředek JORDAN E, na nějž se stávající prohlášení vztahuje, je ve shodě 
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/745 ze dne 5. dubna 2017 
o zdravotnických prostředcích, v platném znění. 

V Třeboni dne 25.8.2023 

Ing Jiří Digitálně podepsal 
Ing. Jiří Šimeček 

• Datum: 2023.08.31 Ši rnecek 13:03:37 +0200' 

Ing. Jiří Šimeček 
RESl Třeboň spol. s r.o. 
jednatel společnosti 

RESl Třeboň spol. s r.o., zapsáno vOR pod spisovou znočkou C 8093, Krojský soud v Českých Budějovicích 
Tel: ý420 384 724 292 tC: 25178989 DlC: CZ251 78989 Novohrodská 1 153, 37901, Třeboň www.resi.cz 



Příloha č. 4, S 

Čestné prohlášení 

rJj1 )J.J* I 

Oblastní nemocnice Kolín a.s., nemocnice středočeského kraje 

Sídlo: Žižkova 146 
272 56 391 

DIČ: CZ27256391 
Zastoupen: MUDr. Petr Chudomel, MBA - předseda představenstva 

ÚČASTNÍK ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ (DÁLE JEN „ÚČASTNÍK") 

RESl Třeboň spoi. S r.o. 
se sídlem: Novohradská 1153, 379 01 Třeboň 
zastoupen: Ing. J. Simečkem (jednatel společnosti) 
IC:25178989 

Čestně prohlašuji, že účastník: 

splňuje technickou kvalifikaci analogicky ve smyslu ZZVZ: 

účastník disponuje pracovníkem na pozici Certifikovaný servisní technik, který bude zajišťovat od-
borné servisní služby ve smyslu smlouvy, a který bude splňovat níže uvedené kvalifikační předpo-
klady. 

Certifikovaný servisní technik Údaje 

Jména o příjmení __________________ 

"SERVISNt CERTIFIKÁT pro provádění BTK a 
oprav pro zdravotnické prostředky společnosti 

Certifikace RESl Třeboň spoi. s.r.o. dle zákona č. 375/2022 Sb. 
o zdravotnických prostředcích a diagnostických 
zdravotnických prostředcích in vitro" _______________________________ 

Kopie dokladu o certifikaci účastník předloží jako součást kvalifikačních dokladů v 
b'd 

V Třeboni dne 18.3.2024 

Digitálně podepsal Ing. I fl Ing. Jiřĺ Šimeček Martin DigštatněpodepsalMartin 
Sed IäČek 

Š I rn eček Datum: 2024.04.10 Sedláček Daturn:2O24.Ú4.111:11O8 

15:05:10 +0200 
02'00' 



SERVISNÍ CERTIFIKÁT 

pro provádění BTK a oprav pro zdravotnické prostředky společnosti RESl Třeboň 
spol. s r.o. dle zákona č. 375/2022 Sb. o zdravotnických prostředcích a 

diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro 

My, výrobce zdravotnických prostředků: 

RESl Třeboň spol. s r.o. 
Novohradská 1153 
379 01 Třeboň 
Česká republika 

potvrzujeme, že níže uvedený pracovník společnosti RESl Třeboň spoi. s r.o. 
absolvoval servisní školení pro provádění BTK a oprav pro všechny námi vyráběné 
zdravotnické prostředky. Uvedený pracovník dále absolvoval školení o správném 
používání a je oprávněn provádět instruktáž dle paragrafu 41 zákona č. 375/2022 
Sb. o zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích in 
vitro 

Proškolení pracovníci: 

Datum školení: 
Datum vystavení dokladu: 
Tento certiükátje platný do: 

Digitálně podepsal Ing. ing. un iiřĺšimeček 

Šimeček 15:04:53 +0200' 

Ing. Šimeček Jiří 
RESl Třeboň spol. s to. 
školitel 

RESl Třeboň spd. s r.o., zapsána vOR pod spisovou značkou C 8093, Krajský soud v Českých Budějovicich 
Tel: +420 384 724 292 IC: 251 78989 DIC: 0Z251 78989 Novohradská 1153, 37901, Třeboň www.resLcz 




